

# Apex Technologies Group A/S

Agerlandsvej 1, 8800 Viborg

Company reg. no. 39 10 83 80

## Annual report

1 January - 31 December 2019



The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 6 August 2020.

---

Alvaro Ernesto Diaz  
Chairman of the meeting

## Contents

---

|  | <u>Page</u> |
|--|-------------|
| <b>Reports</b>   |             |
| Management's report                                      | 1           |
| Auditor's report on compilation of the annual accounts   | 2           |
| <b>Management commentary</b>                             |             |
| Company information                                      | 3           |
| Management commentary                                    | 4           |
| <b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b> |             |
| Accounting policies                                      | 5           |
| Income statement   | 8           |
| Statement of financial position                          | 9           |
| Notes  | 11          |

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the managing director have presented the annual report of Apex Technologies Group A/S for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

The board of directors and the managing director consider the conditions for audit exemption of the 2019 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Viborg, 22 May 2020

### **Managing Director**

Alvaro Ernesto Diaz

### **Board of directors**

Juan Ramon Campos

Ana Gabriela Fabian Menjivar

Arturo Cabrera Diaz

Alvaro Ernesto Diaz

## Company information

---

### **The company**

Apex Technologies Group A/S  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

Company reg. no. 39 10 83 80  
Established: 20 November 2017  
Domicile: Viborg Municipality  
Financial year: 1 January 2019 - 31 December 2019

### **Board of directors**

Juan Ramon Campos  
Ana Gabriela Fabian Menjivar  
Arturo Cabrera Diaz  
Alvaro Ernesto Diaz

### **Managing Director**

Alvaro Ernesto Diaz

### **Auditors**

Ullits & Winther  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Agerlandsvej 1  
8800 Viborg

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activity consists of providing technology services to data centres in all of Europe.

### **Development in activities and financial matters**

The profit and loss account covers 1 January 2019 to 31 December 2019 and shows a result of DKK -900.485 against DKK 775.148 last year. The balance sheet shows equity of DKK 374.663.

Management considers the result for the year to be unsatisfactory.

## Income statement

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>  | 1/1 2019<br>- 31/12 2019 | 20/11 2017<br>- 31/12 2018 |
|--|--------------------------|----------------------------|
| <b>Gross loss</b>  | <b>-870.581</b>          | <b>1.862.673</b>           |
| 1 Staff costs  | 0                        | -729.701                   |
| Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets | -23.985                  | -104.731                   |
| <b>Result before net financials</b>                          | <b>-894.566</b>          | <b>1.028.241</b>           |
| Financial costs  | -5.919                   | -7.309                     |
| <b>Result before tax</b>                                     | <b>-900.485</b>          | <b>1.020.932</b>           |
| 2 Tax on ordinary results                                    | 0                        | -245.784                   |
| <b>Result for the year</b>                                   | <b>-900.485</b>          | <b>775.148</b>             |
| <b>Proposed distribution of the results:</b>                 |                          |                            |
| Allocated to retained earnings                               | 0                        | 775.148                    |
| Allocated from retained earnings                             | -900.485                 | 0                          |
| <b>Distribution in total</b>                                 | <b>-900.485</b>          | <b>775.148</b>             |

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

| <u>Note</u>                     | <u>2019</u>    | <u>2018</u>      |
|---------------------------------|----------------|------------------|
| <b>Assets</b>                   |                |                  |
| <b>Fixed assets</b>             |                |                  |
| Deposits                        | 42.000         | 48.000           |
| Financial fixes assets in total | 42.000         | 48.000           |
| <b>Fixed assets in total</b>    | <b>42.000</b>  | <b>48.000</b>    |
| <b>Current assets</b>           |                |                  |
| Other debtors                   | 2.868          | 0                |
| Prepayments and accrued income  | 1.344          | 0                |
| Total receivables               | 4.212          | 0                |
| Available funds                 | 382.533        | 1.492.247        |
| <b>Current assets in total</b>  | <b>386.745</b> | <b>1.492.247</b> |
| <b>Assets in total</b>          | <b>428.745</b> | <b>1.540.247</b> |

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

| <b>Equity and liabilities</b> |  |                       |                         |
|-------------------------------|--|-----------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>                   |  | <u>2019</u>           | <u>2018</u>             |
| <b>Equity</b>                 |  |                       |                         |
| 3                             | Share capital                          | 500.000               | 500.000                 |
| 4                             | Retained earnings                      | -125.337              | 775.148                 |
|                               | <b>Equity in total</b>                 | <b><u>374.663</u></b> | <b><u>1.275.148</u></b> |
| <b>Liabilities</b>            |  |                       |                         |
|                               | Trade creditors                        | 54.082                | 115.638                 |
|                               | Corporate tax                          | 0                     | 45.784                  |
|                               | Other debts                            | 0                     | 103.677                 |
|                               | Short term liabilities in total        | <u>54.082</u>         | <u>265.099</u>          |
|                               | <b>Liabilities in total</b>            | <b><u>54.082</u></b>  | <b><u>265.099</u></b>   |
|                               | <b>Equity and liabilities in total</b> | <b><u>428.745</u></b> | <b><u>1.540.247</u></b> |

### 5 Mortgage and securities

## Notes

---

All amounts in DKK.

|                                   | 1/1 2019<br>- 31/12 2019 | 20/11 2017<br>- 31/12 2018 |
|-----------------------------------|--------------------------|----------------------------|
| <b>1. Staff costs</b>             |                          |                            |
| Salaries and wages                | 0                        | 715.018                    |
| Other costs for social security   | 0                        | 6.887                      |
| Other staff costs                 | 0                        | 7.796                      |
|                                   | <u>0</u>                 | <u>729.701</u>             |
| <br>                              |                          |                            |
| Average number of employees       | <u>0</u>                 | <u>2</u>                   |
| <br>                              |                          |                            |
| <b>2. Tax on ordinary results</b> |                          |                            |
| Tax of the results for the year   | <u>0</u>                 | <u>245.784</u>             |
|                                   | <u>0</u>                 | <u>245.784</u>             |
| <br>                              |                          |                            |
| <b>3. Share capital</b>           |                          |                            |
| Share capital opening balance     | <u>500.000</u>           | <u>500.000</u>             |
|                                   | <u>500.000</u>           | <u>500.000</u>             |
| <br>                              |                          |                            |
| <b>4. Retained earnings</b>       |                          |                            |
| Retained earnings opening balance | 775.148                  | 0                          |
| Profit or loss for the year       | <u>-900.485</u>          | <u>775.148</u>             |
|                                   | <u>-125.337</u>          | <u>775.148</u>             |
| <br>                              |                          |                            |
| <b>5. Mortgage and securities</b> |                          |                            |
| None.                             |                          |                            |